Zatgcznik Nr 3
do umowy nr 8000248561

Wykaz numeréw telefonéw i adreséw e-mail Naczelnika Wydziatu Obstugi Klientéw i
Korespondencji, Kierownikéw Wydziatu Obstugi Klientow i Korespondencji oséb ich zastepujacych

oraz Naczelnika Wydziatu ADG.

Obiekt

Osoba upowazniona ze
strony Zamawiajacego

Nr telefonu

Adres e-mail

| Oddziat w todzi
ul. Zamenhofa 2

Naczelnik Wydziatu ADG
Zdzistaw Janicki

Naczelnik
Wydziatu Obstugi
Klientéw i Korespondencji

Agnieszka Kaczmarek

W zastepstwie

42 638-29-81

42 638-28-09

Zdzislaw.janicki@zus.pl

agnieszka.kaczmarek04@zus.pl

Il Inspektorat w todzi
ul. Lipiec Reymontowskich
11

Kierownik
Wydziatu Obstugi
Klientéw i Korespondencji
Agnieszka Szulc

W zastepstwie
Mirostawa Serafinska

42 638-21-23

42 638-21-21

agnieszka.szulc@zus.pl

mirostawa.serafinska@zus.pl

Inspektorat w Zgierzu
ul. Dtuga 43
ul. Chopina 5

Kierownik Wydziatu
Obstugi Klientéw i
Korespondencji
Grazyna Szadkowska

W zastepstwie
Ewa Paprocka

42 714-33-13

42 714-17-09

Grazyna.Szadkowska@zus.pl

Ewa.Paprocka@zus.pl




